

KANCELARIA ADWOKACKA

ANWALTYKANCELEI
LAWYERS' OFFICE
АДВОКАТСКАЯ КОНТОРА

адвокат **JACEK KRĘZELEWSKI**

87-100 Toruń, ul. Mickiewicza 48/4, tel.: fax: 56 664 10 40

kancelaria_krzezewski@wp.pl

NP: 956-126-94-31

konto ALIOR BANK OJCZELNI
nr 32 2490 0005 0000 4500 2210 9012

Toruń, dnia 16 lutego 2021 roku
I. dz. K.A./ *162* /21/JT

Pan Marek Staszczuk
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Toruniu
ul. Polna 109
87-100 Toruń

adwokat Jacek Kręzelewski
mający siedzibę swojej Kancelarii przy ul. Adama Mickiewicza 48/4 w Toruniu (87-100)
działający w imieniu
Pana Sebastiana Wesołowskiego

WEZWANIE DO ZAPRZESTANIA DOKONYWANIA NARUSZEŃ

W imieniu Pana Sebastiana Wesołowskiego, działając na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, które załączam do niniejszego pisma, wzywam do dobrowolnego zaprzestania dokonywania naruszeń dóbr osobistych ww., czego emanacją jest udostępnianie na oficjalnej stronie internetowej Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu nieprawdziwych i krzywdzących informacji na jego temat.

W pkt 3 oświadczenia Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu w sprawie bieżących publikacji i relacji medialnych (dalej: oświadczenie) przeczytać można, iż „pan Sebastian Wesołowski - właściciel Ośrodka Szkolenia Kierowców Rajder w Toruniu, stawiający siebie w relacjach z WORD, wobec osób trzecich, w pozycji osoby pokrzywdzonej, dążąc do budowania swojej pozycji biznesowej, próbuje wzmagać od kilku lat presję na egzaminatorów i kierownictwo WORD. Przyjmuje to m. in. postać skarg do organu nadzoru, wywierania nacisków na kierownictwo WORD, nasilania sporów oraz doniesień do mediów. Przytoczona w materiałach telewizyjnych z 12 lutego 2021 r. sytuacja odmowy przeprowadzenia jednego egzaminu pojazdem ośrodka szkolenia kierowców pana Sebastiana Wesołowskiego była wyjątkowa i wynikała z niespełniania warunków formalnych”.

Pan Sebastian Wesołowski jest oburzony treścią powyższego wpisu. Nie jest prawdą jakoby, dążąc do budowania pozycji biznesowej, stawiał się on w pozycji pokrzywdzonego, o czym świadczyć może chociażby zasadność skargi na nienależyte wykonywanie zadań przez Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, skierowanej do Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Nieprawdą jest również, że „próbuje wzmagać od kilku lat presję na egzaminatorów i kierownictwo WORD”. Pan Sebastian Wesołowski skierował do właściwego organu tylko jedną, wyżej

wspomnianą, skargę na nienależyte wykonywanie zadań przez Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, nie – jak przedstawia się to w treści przedmiotowego tekstu – większą ich liczbę. Stanowisko Pana Dyrektora dziwi tym bardziej, że na skutek postępowania wszczętego skargą Sebastiana Wesolowskiego stwierdzono, iż nie było prawnych podstaw do niewyrażenia zgody na przeprowadzenie praktycznej części egzaminu państwowego w zakresie prawa jazdy kategorii B poprawnie oznaczonym pojazdem.

W ocenie mojego Mandanta nie sposób stanąć na stanowisku, iż zaakcentowana w oświadczeniu odmowa przeprowadzenia części praktycznej egzaminu na prawo jazdy pojazdem mechanicznym wykorzystywanym w prowadzonej przez niego Szkole Jazdy Rajder miała wyjątkowy charakter. Problemy ze skorzystaniem przez kursantów wymienionej Szkoły z ww. pojazdów mechanicznych podczas części praktycznej egzaminów na prawo jazdy przeprowadzanych we Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Toruniu, powtarzały się.

W związku z powyższym, wnoszę o natychmiastowe zaprzestanie dokonywania naruszeń dóbr osobistych Pana Sebastiana Wesolowskiego poprzez usunięcie wyeksponowanego pkt 3 oświadczenia w nieprzekraczalnym terminie do dnia 19 lutego 2021 r., godz. 12.00.

Niewykonanie niniejszego wezwania w przepisany termin spowoduje skierowanie do właściwego sądu powództwa, w którym mój Mandant zażąda wystosowania oficjalnych przeprosin w swoim kierunku, zapłaty zadośćuczynienia i odszkodowania za utracone korzyści, jeżeli publikowanie opisywanego wpisu spowoduje utratę lub obniżenie liczby klientów uczących się jazdy pojazdami mechanicznymi w Szkole Jazdy Rajder. Ponadto, Pan Sebastian Wesolowski złoży do sądu prywatny akt oskarżenia w kierunku czynu z art. 212 k.k.

Jacek Kręzelewski

ADWOKAT

Załącznik:

- 1) pełnomocnictwo.